Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK20104W121-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK20104W121-T Details PDF
BK20104W121-T
Hersteller-Teilenummer: BK20104W121-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 0804 4LN
Datenblätter:
1.BK20104W121-T.pdf
2.BK20104W121-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK20104W121-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 0804 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.020" (0.50mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 0804 (2010 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 400 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK20104S601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,CHIP ARRAY
,0804,60
BK20104S121-T/LFBK20104S121-T
Original
BK20104S121-
T/LFBK20104S121-T Original
BK2125HM102-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 0805
1LN
BK20104W241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 0804
4LN
BK20104S431-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 430 OHM 0804
4LN
BK2125HM121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
BK20104W680-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 68 OHM 0804
4LN
BK20104S241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,CHIP ARRAY
,0804,24
ADP195ACPZ-R7 AT24C32N-10SI-2.7 BCM5387IFB BK20104L121-T BK20104L220-T
BK20104M241-T BK20104S121-T BK20104W241-T BK2125HM102-T BK2125HM121-T
BK2125HM601-T BK2125HS101-T BK2125HS102-TG BK2125HS121-T BK2125HS150-T
BK2125HS220-T BK2125HS241-T BK2125HS330-T BK2125HS601-T BK2125LL121-T
BK2125LM152-T BK2125LM182-T BK2125LM252-T BK2125ML252-T BK2125SH150-T
BK2125SH880-T CL02C3R3CO2GNNC CS300-12IO3 DS1856B-030 ELM9727CAA-S
FAR-G5KG-942M50-Y4SD-ZA FDMF5822DC GRM1557U1H6R0DZ01D ICE2A0656 IP-2N2-CY
LAN9221-ABZJ LM34902TMX LP3961EMPX-2.5 MMSD71RKT1 MSM6596A-909GS
PM10CLA120 QVS212CG300JDHT SI4539DY-T1 SKM200GM12T4 SKNK56/12D
TPS2530DBVR TPS65021RHAR V300A24C500A VI-24L-CY ZK1500A1600V